
KONFERENCJE  
 
EVENTOVNIA to firma stworzona z myślą o ludziach 
biznesu, zajmującą profesjonalną organizacją 
konferencji i szkoleń. 

Oferujemy Państwu najlepsze warunki do prowadzenia 
konferencji, szkoleń i spotkań biznesowych na 
najwyższym poziomie. Dokładamy wszelkich starań, aby 
sprostać nawet najtrudniejszym wymaganiom, a każde 
zlecenie na konferencje czy szkolenie traktujemy 
indywidualnie i priorytetowo. 

 
Konferencje EVENTOVNI - nasza firma organizuje 
spotkania biznesowe na terenie całej Wielkopolski, w 
zakresie od spotkań panelowych (5-10 osób), po duże 
konferencje (1500 osób). Nasze zaplecze konferencyjne 
to współpraca z malowniczo położnym pensjonatem w 
Puszczy Zielonka, w którym możemy zorganizować 
konferencje na 80 osób. Starając się dopasować do 
wymagań naszych gości przygotowaliśmy rozwiązanie 
pozwalające na organizację większych spotkań 
biznesowych w innych miejscach (w tym MTP w 
Poznaniu). 

W oparciu o doświadczenie możemy zorganizować dla 
Państwa zarówno klasyczne konferencje czy szkolenia 
w otoczeniu lasów, jak i ekologiczny i nowoczesny 
bankiet firmowy, czy taneczną imprezę integracyjną.  
na życzenie zapewniamy specjalistyczny sprzęt 
konferencyjny – również systemy do tłumaczeń 
symultanicznych. Sale konferencyjne wyposażyć 
możemy w nowoczesną infrastrukturę techniczną: 

 projektor multimedialny 
 nagłośnienie 
 notebook 
 odtwarzacz DVD 
 flipchart 
 tablica interaktywna



PRZERWA KAWOWA 

Organizujesz konferencje, imprezę firmową, 
Spotkanie biznesowe? 

Jeśli tak, to z pewnością wiesz, jak ważna jest 
podczas takich spotkań  przerwa na kawę i 
słodką przekąskę, bądź pożywną kanapkę. 
Usługa przerwy kawowej EVENTOVNI doda 
Twoim gościom energii i zachwyci 
nowoczesną formą. 

Nasi pracownicy przygotują dla Państwa kawę zgodnie z technikami najwyższej jakości, skomponowaną ze świeżo 
zmielonych ziaren najróżniejszych mieszanek. Gwarantujemy najlepszą jakość produktu, oraz pełne zadowolenie 
uczestników spotkania. 

Oferujemy również: 

WARSZTATY KAWOWE – podczas których uczestnicy będą mieli okazję samodzielnie przyrządzić kawę, pod okiem 
najwyższej klasy baristów. 

POKAZY BARISTYCZNE – które wprowadzą Państwa w świat kawy, ukażą tajniki jej parzenia, przygotowywania ziaren, 
oraz pozwolą na zdobycie wiedzy o gatunkach i rodzajach kawy. 
 

POKOJE 
 
Obiekt agroturystyczny ROZMAITOŚCI współpracujący z EVENTOVNIĄ położony jest we wsi Pławno, w odległości 25 km 
na północny wschód od Poznania w samym sercu Puszczy Zielonka. Przebudowany został ze starej ponad 100-letniej 
stajni. My natomiast gwarantujemy kameralną i domową atmosferę sprzyjającą organizacji konferencji. 

 
Pokoje gościnne urządzone są w różnych klimatach, nazwane zostały w taki sposób, aby sugerować to, czego możemy 
się po nich spodziewać. Oferujemy cztery pokoje w następującej kolejności: „pokój zielony”, „pokój wiejski”, „pokój 
filmowy” i „pokój z baldachimem”, wszystkie pokoje oferują łącznie 12 miejsc noclegowych, jeżeli jednak grupa osób 
chętnych by zostać w Puszczy jest większa niż możliwości noclegowe, współpracujemy z obiektem położonym opodal 
nas, a rano dnia następnego wszystkich zapraszamy na wspólne śniadanie. 



 

 

INTEGRACJA 
 
 
Zapewnimy Państwu wygodę i zaproponujemy niezawodne rozwiązania. Nasza oferta jest przekrojowa a 
odpowiedzialność za koordynację i przebieg imprezy koncentruje się na jednym wykonawcy - na nas, bez zbędnych 
ogniw pośredniczących. Nie twierdzimy, że nie ma dla nas rzeczy niemożliwych. Nie twierdzimy również, że wiemy i 
potrafimy dosłownie wszystko. Tacy ludzie po prostu nie istnieją. Nie będziemy również nikomu wpierać, że nasze 
imprezy zawsze przebiegają w sposób idealnie zaplanowany. Ten kto się choćby otarł o organizację czy logistykę 
jakiegokolwiek przedsięwzięcia wie, że jest to niemożliwe, a o kunszcie i wysokiej klasie organizatora 
stanowi  umiejętność rozwiązywania sytuacji  niemożliwych do przewidzenia, w taki sposób, aby uczestnik imprezy 
nawet tego nie spostrzegł. Wysoka klasa to także uniezależnienie się od zawodnych podwykonawców, oraz możliwość 
zaoferowania elementów zastępczych w czasie trwania prowadzonych imprez, chociażby z powodu warunków 
atmosferycznych. 

Oferujemy: 

 warsztaty wina, piwa, whisky, kulinarne, cygara 

 quizy (gry interaktywne), dart & piłkarzyki 

 ognisko, grill, piknik,  kulig, skutery śnieżne, quady, paintball 

 kasyno, gry karciane 

 pokazy barmańskie, tworzenie koktajli firmowych 

 koncerty, pokazy artystyczne i wiele innych atrakcji dopasowanych do Państwa potrzeb 



 

BANKIETY 

 
EVENTOVNIA zamieni każdą imprezę firmową w prawdziwą ucztę w stylu 
ekologicznym, świeżym i niepowtarzalnym. Nadajemy bankietom 
biznesowym nobliwą oprawę kulinarną, która zachwyci nawet najbardziej 
wymagających Gości. Naszą wizytówką jest doskonała kuchnia, która 
sprawia, że biznes to prawdziwa przyjemność.  

Dopasujemy menu do indywidualnych preferencji lub zaproponujemy 
autorski jadłospis uwzględniający konkretny budżet. Zapewniamy niemal 
nieograniczone możliwości kulinarne, a przygotowane przez naszych 

mistrzów kuchni przekąski, zupy, 
dania główne oraz desery 
zachwycą największych smakoszy. Bankiety firmowe EVENTOVNI to 
oryginalne przygody kulinarne w zachwycających kompozycjach smaków i 
estetyki. 
 
Oprócz doskonałej kuchni zapewniamy profesjonalna obsługę kelnerską oraz 
wyjątkową atmosferę kulinarnego święta,  
dzięki której nasi Goście zawsze wspominają bankiety EVENTOVNI z 
uśmiechem uznania, i sympatią.  
 

 
Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty! 

 
Kontakt:       

Mikołaj Lisiecki     

e- mail:   eventovnia@gmail.com 
mobile:   +48 507 704 723 

 
Bartosz Held 

e- mail:  eventovnia@gmail.com 
mobile:  +48 696 468 552  


